
Smlouva o dílo  
uzavřená podle § 2586  a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

takto:  

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
divize Mimoň se sídlem Nádražní 115, 471 24 Mimoň  
zastoupená ředitelem divize Ing. Romanem Vohradským  
tel.:   
e-mail:   
bankovní spojení:   
Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, spisová značka ALX 256 
(dále jen „Objednatel“) 

1.2  Dodavatel:  
Rembrandt s.r.o.  
se sídlem: Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice  
IČO: 25215850, DIČ: CZ25215850  
zastoupená: jednatelem Petrem Šeplavým  
tel.:   
e-mail:   
Bankovní spojení:   
Dodavatel je zapsaný v obchodním rejstříku u MS v Praze, spisová značka C 106821  
(dále jen „Dodavatel“) 

 

2. Specifikace díla 

2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit výrobu knihy - Kronika VLS ČR, s.p., divize Mimoň a dodat knihy za 
podmínek uvedených v této smlouvě Objednateli.  

2.2 Objednatel požaduje, aby dodávané knihy splňovaly následující parametry: 

Technické údaje:  

Vazba V8a – 1 druh tiskoviny – ofsetový tisk  
formát: šířka 340 x výška 235 mm - na šíř, vazba 235 mm  
rozsah:  452 stran  
barevnost: 1. potah – 4/0 , 2. přebal – 4/0, blok – 4/4 + ochranný lak, předsádky bez tisku  
materiál: 1. potah – 135 g křída mat + 1/0 lamino mat  
                 2. přebal – 150 g křída mat + 1/0 lamino mat  
blok – 115 g křída mat, předsádky – chamois papír  
náklad: celkem 500 ks  
 
Vazba a knihařské práce:  
 
400 ks knih s vazbou V8a s potahem (knižní vazba s laminem) se zeleným kapitálkem a stužkou 
 a 100 ks s vazbou V8a s plátnem se zlatou ražbou a s přebalem.  
 balení do fólie po 5 ks  
 

 



2.3  Dodavatel se zavazuje obstarat si pro provádění prací veškeré potřebné věci, dodržovat při 
provádění prací technologické postupy a dílo kvalitně provést. Další podrobnosti (zejména čas 
provádění prací) je oprávněn dodavateli určit objednatel. Práce budou provedeny s odbornou péčí. 
Případné škody, způsobené činností dodavatele zadavateli či třetím osobám jdou na vrub dodavatele. 

 

3. Místo a čas plnění 

3.1  Místem plnění dodání je sídlo Objednatele, knihy budou dodány Objednateli na adresu Nádražní 
115, Mimoň. 

3.2  Z hlediska času je požadováno dodání knih takto: 

a) první dodávka do 20. 12. 2019 - 100 ks hotových knih s vazbou s potahem a 20 ks hotových knih ve 
vazbě s plátnem a ražbou.  

b) druhá dodávka do 31. 1. 2020 – celkem 380 knih z toho 300 ks s potahem a 80 ks s plátnem, ražbou 
a přebalem. 

 

4. Cena a její splatnost 

4.1 Cena za řádné splnění díla činí celkem 249.500,- Kč bez DPH, to je 499,- Kč za jednu knihu a je 
splatná ve dvou splátkách. Celkové cena vč. DPH činí 274.450,- Kč. Dodavatel bude fakturovat cenu za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě, faktury musí splňovat náležitosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, jinak budou dodavateli vráceny a jejich splatnost nenastane. Splatnost faktur bude 
činit 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Faktura bude považována za včas uhrazenou, pokud 
bude fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Dodavatele. 

4.2 První splátka ve výši 220.500,- Kč bez DPH může být Dodavatelem fakturována po splnění závazku 
uvedeného výše v čl. 3. 2 písm. a). 

4.3 Druhá splátka ve výši 29.000 Kč bez DPH může být Dodavatelem fakturována po splnění závazku 
uvedeného výše v čl. 3. 2 písm. b). 

4.4 Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude pokládán den podpisu předávacího protokolu 
zástupci smluvních stran při první a také při druhé dodávce. 

4. 5. Právo fakturovat vznikne Dodavateli dnem předání podepsaného předávacího protokolu,  

 

5. Další ujednání 

5.1 Na základě uskutečněné poptávky cen bude Dodavatel realizovat tiskařské práce ve společnosti 
Typos, tiskařské závody, s.r.o., IČO: 28433301, se sídlem Podnikatelská 1160/14, 301 00 Plzeň a 
knihařské práce v kooperaci s panem Stanislavem Rajmanem, Karla Vokáče 261, Zbiroh, IČO 69940070. 

5.2 Dodavatel zajistí rozeslání povinných výtisků knihy příslušným organizacím dle obecně závazných 
právních předpisů. 

 

 

 

 



6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva bude dle zák. č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) zveřejněna v registru smluv, 
zveřejnění zajistí Objednatel. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.2 Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné. 

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Dodavatel obdrží jedno vyhotovení, Objednatel 
dvě vyhotovení smlouvy. 

Dne: Dne: 

………………………………… ………………………………… 

 za Dodavatele za Objednavatele 

9.12.2019
6.12.2019


	Smlouva o dílo
	uzavřená podle § 2586  a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
	takto:
	1. Smluvní strany
	2. Specifikace díla
	3. Místo a čas plnění
	4. Cena a její splatnost
	6. Závěrečná ustanovení

		2019-12-10T10:03:42+0100
	Unknown signer f8e9250afb530df6e3644252e5d041db32361a42




